
ProductSheet
Cestovní rozbočovač HP USB-C G3 (86S97AA)

Připojte se. Nabíjejte. Vyrazte

S tímto cestovním rozbočovačem USB-C® svůj
notebook obohatíte o pět základních portů.
Elegantní, kompaktní a skvěle přenosné zařízení
nabízí vysokou užitkovou hodnotu díky
škálovatelnému napájení a připojení typu Plug
and Play s téměř jakoukoli značkou, zařízením a
operačním systémem[1]. Zvyšte produktivitu, ať
už vás práce zavede kamkoli.

Malý rozbočovač. Velké možnosti připojení
Rozšiřte jeden port USB-C®[3] notebooku na pět připojovacích rozhraní (2x USB-C, 2x USB-A a 1x HDMI), což vám vystačí na podporu
několika různých zařízení a jednoho externího displeje s rozlišením až 4K při frekvenci 60 Hz[2]. Využívejte univerzální připojení
typu Plug and Play s téměř jakoukoli značkou nebo zařízením[1] a bleskovou přenosovou rychlost dat 10 Gbit/s.

Maximální kompatibilita, minimum kabelů
Ať už budete kdekoli, tento skutečně přenosný kompaktní rozbočovač dokáže pracovat se vším, co k němu připojíte. Podpora celé
řady operačních systémů[1] – Windows, MacOS, Chrome OS, iOS a Android. Připojte prakticky každé ze svých zařízení a chraňte svoji
produktivitu kdykoli a kdekoli.

Škálovatelný výkon
Tento lehký a kompaktní rozbočovač je nejen přenosný, ale i výkonný. Přibalte si na cesty rozbočovač, který zajistí průchozí možnosti
připojení a škálovatelné napájení z notebookového adaptéru USB-C® o výkonu 65 W, 90 W nebo vyššího[4]; nebo lze rozbočovač
napájet z portu USB-C® zařízení.

Funkce

Kompatibilní s různými operačními systémy
Pracujte na různých platformách (Windows, MacOS, ChromeOS, iPadOS a Android) s jediným cestovním rozbočovačem USB-C®.

Podpora připojení Plug and Play
Tento kompaktní rozbočovač v elegantním a robustním provedení je dokonalým společníkem na cesty, abyste si zachovali
produktivitu, kamkoli vás práce zavede.

Vestavěná ochrana
Vestavěné funkce ochrání zařízení před nadměrným proudem, napětím a teplotou. Možnosti aktualizace zabezpečeného rmwaru
splňují požadavky HP Secure FW.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000



ProductSheet | Cestovní rozbočovač HP USB-C G3 (86S97AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 116 x 41,9 x 14,5 mm

Hmotnost 64 g

Porty 1 port USB Type-C® s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s; 2 porty USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s

Rozměry balení (Š x H x V) 173 × 59 × 39 mm

Hmotnost balení 104 g

Specikace dopadu na udržitelnost 80% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný

Správa zabezpečení Aktualizace zabezpečeného rmwaru splňuje požadavky pro zabezpečený rmware

Software součástí dodávky Aktualizace rmwaru HP One Click Installer (OCI)

Minimální požadavky na systém USB Type-C®  (USB Power Delivery, Alt Mode DisplayPort™)

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP

Obsah balení Záruční list; Úvodní příručka; Rozbočovač

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Cestovní rozbočovač HP USB-C G3 (86S97AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Cestovní rozbočovač HP USB-C G3 (86S97AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Podporované systémy: W indows 10, W indows 11, ChromeOS, Android, MacOS®, iPadOS.

[2] Zobrazení v rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.

[3] Port USB-C hostitelského počítače musí k zajištění plné funkčnosti podporovat USB-PD/DP ALT (USB-C s podporou všech funkcí).

[4] Napájecí adaptér není součástí dodávky.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:35 AM UTC+0000

4


